parti riceva comunicazione formale in senso contrario almeno 3 (tre) mesi prima del 
termine del periodo di durata indicato all’Art. I.2.4. Il rinnovo non modifica né differisce 
gli obblighi già previsti. 

ARTICOLO I.3 - PREZZI 

I.3.1 L’importo totale massimo che la Stazione Appaltante pagherà a norma del CQ è di 
€ 280.000,00 (duecento ottantamila), IVA esclusa, per la fornitura di tutti i prodotti 
acquistati e la prestazione dei servizi correlati (spese incluse). Tuttavia, ciò non impegna 
l'Amministrazione Aggiudicatrice ad acquistare per un importo corrispondente 
all'importo massimo. 

Si conviene che il suddetto importo include qualsiasi altra spesa che il Contraente si trovi